

WSZYSCY WYKONAWCY

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
odpowiedzi na pytania.

Na podstawie art. 38 ust. 1,2 oraz 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku Gmina Miejska Jarosław informuje, że wpłynęły od wykonawców zapytania, dotyczące zapisów SIWZ.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 39 i nast. – ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp, o wartości szacunkowej przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp. – prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 15 000 000,00 zł.**

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1

Aktualne zaświadczenie o wyborze Burmistrza.

Odpowiedź:

http://bip.jaroslaw.um.gov.pl/?cid=2928&bip_id=26075

Pytanie 2

Aktualna uchwała budżetowa na 2019 r.

Odpowiedź:

Uchwała Budżetowa Miasta Jarosławia na rok 2019 z dnia 25 stycznia 2019 r. Nr 42/V/2019 jest opublikowana na BIP UM Jarosław. Publikowane są również wszystkie uchwały Rady Miasta Jarosławia oraz zarządzenia burmistrza Miasta Jarosławia w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2019 rok. Łączna liczba aktów (uchwał i zarządzeń) w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie wg stanu na 30 czerwca 2019 r. to 104. Zmiany te pozostają bez wpływu na kwotę planowanego zadłużenia Gminy Miejskiej Jarosław. Świadczy o tym aktualna Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Miejskiej Jarosław wprowadzona Zarządzeniem BM Jarosławia.

https://prawomiejskowe.pl/UrządMiastaJarosławia/document/532583/Uchwa%C5%82a-42_V_2019

Pytanie 3

Pierwotna uchwała WPF.

Odpowiedź:

Uchwała w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Jarosławia na rok 2019 z dnia 25 stycznia 2019 r. Nr 43/V/2019 jest opublikowana na BIP UM Jarosław.

https://prawomiejskowe.pl/UrządMiastaJarosławia/document/532586/Uchwa%C5%82a-43_V_2019

Pytanie 4

Aktualna uchwała Rady Miasta ws zmian WPF.

Odpowiedź:

<http://bip.jaroslaw.um.gov.pl/?app=zarzadzenia&nid=26069&y=2019&which=Burmistrza+Miasta+Jaros%2a>
[a](#)

Pytanie 5

Uchwała Rady Miasta ws zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Odpowiedź:

Uchwała w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego z dnia 25 lutego 2019 r. Nr 57/VI/2019 jest opublikowana na BIP UM Jarosław.

https://prawomiejskowe.pl/UrządMiastaJaroslawia/document/539306/Uchwa%2a-57_VI_2019

Pytanie 6

Opinia RIO ws możliwości spłaty kredytu długoterminowego.

Odpowiedź:

http://bip.jaroslaw.um.gov.pl/?cid=2495&bip_id=26068

Pytanie 7

Przyczyny występowania wysokich należności wymagalnych wg stanu na I kw. 2019 r. – 10,17 mln zł.,

Odpowiedź:

Jest wiele przyczyn występowania należności wymagalnych. Różnorodność źródeł dochodów Miasta nie pozwoli na wskazanie jednej przyczyny przedstawionych w sprawozdaniach należności wymagalnych. Głównymi przyczynami są:

- upadłość podmiotów zobowiązanych do zapłaty zobowiązań z tytułu podatków i opłat,
- nieściągalność zobowiązań z tytułu podatków i opłat lokalnych podmiotów nieupadłych (osób fizycznych i prawnych) w postępowaniu administracyjnym i sądowym,
- nieterminowe dokonywanie wpłat podmiotów zobowiązanych,
- najwięcej, bo aż 44% (4.550 tys. zł) należności wymagalnych stanowią dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami z tytułu świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego.

Pytanie 8

Zestawienie aktualnych zobowiązań Gminy.

Odpowiedź:

http://bip.jaroslaw.um.gov.pl/?cid=2493&bip_id=26082

Pytanie 9

Przyczyny znacznego wzrostu dochodów i wydatków budżetowych w roku 2019 w stosunku do analogicznego okresu roku 2018, a następnie spadku tych wielkości w latach 2020-2023 w stosunku do roku 2019.

Odpowiedź:

Jest wiele czynników mających wpływ na wzrost dochodów i wydatków budżetowych w roku 2019 w stosunku do analogicznego okresu roku 2018. Wzrost subwencji i dotacji na zadania własne i zlecone, wzrost stawek podatków i opłat lokalnych spowodował zwiększenie budżetu zarówno po stronie dochodów jak też wydatków. Dynamika wzrostu zadań jednostek samorządu terytorialnego realizowanych i wynikających z ustaw powoduje również wzrost dotacji i wydatków nimi pokrywanych.

Przyczyny spadku tych wielkości w latach 2020-2023 w stosunku do roku 2019 to skutek ostrożnego planowania. Brak pewności co do możliwości pozyskania środków pomocowych oraz dotacji na inwestycje spowodował iż zaplanowane zostały wydatki na rozwój mające pokrycie jedynie w pewnych, własnych źródłach finansowania.

Pytanie 10

Należności z tytułu pożyczek udzielonych przez JST.

Odpowiedź:

Podmiot/osoba, której udzielono pożyczki – JTBS.
Data udzielenia pożyczki – 09.12.2016 r.
Ostateczny termin spłaty pożyczki – 30.06.2018 r.
Kwota udzielonej pożyczki [w tys. PLN] – 1 500.

Pytanie 11

Poręczenia i gwarancje, weksle i poręczenia wekslowe wystawione przez JST i na jej zlecenie.

Odpowiedź:

Podmiot, za który udzielono poręczenia/gwarancji – JTBS.
Beneficjent poręczenia/gwarancji – Bank Gospodarstwa Krajowego.
Rodzaj poręczenia lub gwarancji – poręczenie kredytu (umowa).
Ostateczny termin spłaty – 31.12.2031 r.
Aktualne zaangażowanie – 701.000 [zł]

Pytanie 12

Jeśli JST planuje wydatki inwestycyjne – proszę o podanie, czy przedmiotowe wydatki będą realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 14

Informacje na temat należności wymagalnych – jeśli występują, proszę o podanie z jakiego tytułu i jakie czynności są podejmowane przez JST w celu ich wyegzekwowania.

Odpowiedź:

Jest wiele przyczyn występowania należności wymagalnych. Różnorodność źródeł dochodów Miasta nie pozwoli na wskazanie jednej przyczyny przedstawionych w sprawozdaniach należności wymagalnych. Głównymi przyczynami są:

- upadłość podmiotów zobowiązanych do zapłaty zobowiązań z tytułu podatków i opłat,
- nieściągalność zobowiązań z tytułu podatków i opłat lokalnych podmiotów nieupadłych (osób fizycznych i prawnych) w postępowaniu administracyjnym i sądowym,
- nieterminowe dokonywanie wpłat podmiotów zobowiązanych,
- najwięcej, bo aż 44% (4.550 tys. zł) należności wymagalnych stanowią dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami z tytułu świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego.

Pytanie 15**Informacje na temat wiarygodności JST:**

Opis	ODPOWIEDŹ	KWOTA [PLN]
Czy na rachunkach bankowych ciąży zajęcia egzekucyjne? Jeśli TAK, proszę o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych	NIE	
Czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w Bankach, zobowiązania wobec ZUS, US? Jeśli TAK, proszę o podanie kwoty	NIE	

Opis	ODPOWIEDŹ
Czy w ciągu ostatnich 18 m-cy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy o finansach publicznych?	NIE
Czy w ciągu ostatnich 36 m-cy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne?	NIE
Czy w ciągu ostatnich 2 lat zawieszono zostały organy samorządu i ustanowiono w nim zarząd komisaryczny albo został rozwiązany organ stanowiący?	NIE
Czy w ciągu ostatnich 2 lat została podjęta uchwałą o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę?	TAK

1. Informacje na temat zabezpieczeń:

Opis	ODPOWIEDŹ
Czy na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?	NIE
Czy na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?	TAK
Czy JST wyraża zgodę na poniesienie kosztów notarialnych z tytułu ustanowienia zabezpieczenia w formie oświadczenia o poddaniu się egzekucji (art. 777 kpc) [o ile dotyczy]	NIE
W przypadku konsorcjalnego charakteru transakcji, czy JST wyraża zgodę na ustanowienie zabezpieczenia indywidualnie na każdego z uczestników Konsorcjum Bankowego [o ile dotyczy]?	TAK

Pytanie 16

Łączne zadłużenie w innych bankach/instytucjach finansowych (kredyty, gwarancje i poręczenia udzielone za JST, inne formy zaangażowania):

Odpowiedź:

Zadłużenie Gminy Miejskiej Jarosław na dzień 30 czerwca 2019 r.

Nazwa banku kredytującego	Data zadłużenia, Rodzaj zaangażowania (w zł)	Forma zabezpieczenia	Kwota (w zł) przypadająca do spłaty na dzień 30.06.2019	Termin spłaty ostatniej raty
Bank Polska Kasa Opieki S.A.	2010 rok Kredyt = 12.500.000	Weksel in blanco + deklaracja wekslowa	2 200 000	30.12.2020
Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A.	Rok 2011 Kredyt = 7.992.000	Weksel in blanco + deklaracja wekslowa	2 410 210	30.12.2021

Getin Noble Bank S.A.	2012 rok Kredyt = 5.126.000	Weksel in blanco + deklaracja wekslowa	1 330 000	30.12.2021
Bank Gospodarstwa Krajowego	2013 rok Kredyt = 9.662.000	Weksel in blanco + deklaracja wekslowa	6 921 200	30.12.2024
Bank Polskiej Spółdzielczości S.A.	2016 rok Kredyt = 4.000.000	Weksel in blanco + deklaracja wekslowa	3 880 000	30.12.2024
Bank Polskiej Spółdzielczości S.A.	2017 rok Kredyt = 10 000 000	Weksel in blanco + deklaracja wekslowa	10 000 000	30.12.2027
Bank Polskiej Spółdzielczości S.A.	2018 rok Kredyt = 15 000 000	Weksel in blanco + deklaracja wekslowa	15 000 000	30.12.2034
RAZEM – na podstawie zawartych umów	x	x	41 741 410	x

Pytanie 17

Na jakim poziomie jest dochód ze sprzedaży majątku?

Odpowiedź:

Plan 6 884 000 – Wykonanie 2 927 170,11 [zł] (42,52%).

Pytanie 18

Jeśli z treści SIWZ wynika, że JST przewiduje zmianę harmonogramu spłaty kredytu to:

Odpowiedź:

Nie przewiduje.

Pytanie 19

Jeśli z treści SIWZ wynika, że JST przewiduje wprowadzenie zmian postanowień umowy kredytowej, to:

Odpowiedź:

Nie przewiduje.

Pytanie 20

Pytania dotyczące transakcji i zabezpieczeń

	Pytanie do klienta	Odpowiedź klienta
1	Prosimy o informację, czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c. oraz czy Gmina poniesie koszty jego ustanowienia?	NIE
2	W związku z zawartym w SIWZ zastrzeżeniem możliwości zmiany:	
	1) terminów i kwot wypłat – prosimy o podanie ostatecznego terminu wypłaty kredytu;	30.12.2019
	2) terminów i kwot spłat (nie dotyczy wcześniejszej spłaty) – prosimy o informację czy dopuszczają Państwo następujące postanowienie w umowie kredytu: „Wysokość i termin spłaty kredytu/raty kredytu mogą być, w szczególnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy złożony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem płatności raty kapitałowej. Oznaczony czas przesunięcia raty kapitałowej nie może wykraczać poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczególnych latach kredytowania. Rata kapitałowa, której termin spłaty został przesunięty, wchodzi w skład niespłaconej części kapitału i jest oprocentowana na zasadach określonych w umowie kredytu.”.	

Jeżeli nie dopuszczają Państwo powyższego postanowienia, to prosimy o złożenie propozycji analogicznego postanowienia.

Umowa zawiera identyczny zapis jak proponowany

3

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisją obligacji / inną ekspozycją kredytową oraz finansowanej / -ych dotacją /-ami z UE, prosimy o informację, czy założone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
 1) jeżeli tak - prosimy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji będących przedmiotem SIWZu;
 2) jeżeli nie - prosimy o informację, czy w przypadku braku dotacji inwestycja będzie realizowana i z jakich źródeł.

**Pytania dotyczące sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta
 (prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi)**

	Pytanie do klienta	Odpowiedź klienta
1	Prosimy o informację, czy na Państwa rachunkach w bankach ciąży ciężar zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN):	NIE
2	Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN):	NIE
3	Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.	NIE
4	Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków.	NIE
5	Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN):	NIE
6	Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa).	TAK
7	Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa według stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:	
	wartość zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych (w tys. PLN):	41 741
	wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):	-
	wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):	701
	wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN):	-
	wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN):	-

Pytania dotyczące podmiotów powiązanych z klientem

	Pytanie do klienta	Odpowiedź klienta
1	Jeżeli wśród podmiotów powiązanych z Państwem znajduje się szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla każdego z nich, następujących informacji:	
1)	Prosimy o informację, czy szpital realizuje program naprawczy?	
2)	Prosimy o informację, czy szpital korzysta z kredytów (w tym poręczonych przez Państwa)?	
a)	Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN):	Prosimy o podanie okresu kredytowania

b)	Prosimy o podanie kwoty poręczenia (w tys. PLN):		Prosimy o podanie okresu poręczenia	
3)	Prosimy o informację, czy Państwo w jakikolwiek sposób wspieracie szpital finansowo (dopłaty na kapitał lub dopłaty do działalności bieżącej/inwestycyjnej).			
a)	Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego szpitala (w tys. PLN):		Prosimy o podanie okresu wsparcia finansowego szpitala	
2	Prosimy o informację, czy w okresie obowiązywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejęcie zobowiązań powstałych w wyniku likwidacji zakładu opieki zdrowotnej przez Państwo po przeniesieniu działalności medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, dzierżawa itp.). Jeżeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutków wyżej wymienionych zmian dla Państwa budżetu.			
3	Prosimy o informację, czy przeprowadzili lub przewidują Państwo likwidację jakiegokolwiek szpitala wraz z przejęciem jego długu. Jeżeli tak, to prosimy o podanie łącznej kwoty przejętego długu.			
4	Prosimy o informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z mocy prawa przez Państwo zadłużenia: - po podmiocie, dla którego Państwo byli podmiotem założycielskim, - na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego, - stowarzyszenia, tj. Państwo wstąpili/wstąpią na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony.			

Pytania warunkowe – dotyczące sprawozdań finansowych

	Pytanie do klienta	Dynamika / wartość pozycji według stanu za ostatni zakończony kwartał*	Odpowiedź klienta
1			
2			
3			
4 a			
4 b			
4 c			
5			
6			

Pozostałe pytania

	Pytanie do klienta	Odpowiedź klienta
1	Czy Zamawiający posiada akcje, udziały w innych podmiotach, jeżeli tak, prosimy o podanie nazwy, numeru REGON, % posiadanych udziałów, akcji.	Udziały wg zestawienia:
2	Prosimy o podanie struktury dochodów budżetowych w rozbiu na dochody własne, subwencje i dotacje w roku 2018 i II kw. 2019r.	struktura dochodów budżetowych w rozbiu na dochody własne, subwencje i dotacje w II kw. 2019r. została określona w Wieloletniej Prognozie Finansowej (kol. od 1 do 1.2.2 w Zarządzeniu Nr 230.2/2019 Burmistrza Miasta Jarosławia z 28 czerwca 2019 r. w sprawie zmiany WPF Miasta Jarosławia na 2019 rok

Ad.2. Realizacja dochodów Gminy Miejskiej Jarosław za 2018 rok ukształtowała się na poziomie 95,9 %. Różne jest wykonanie dochodów w poszczególnych źródłach. Zrealizowane dochody bieżące na poziomie 102,2 %, pochodziły w większości z dotacji i subwencji.

Dochody wykonane o szczególnym dla gminy znaczeniu, stanowiące 87,5 % planu dochodów ogółem określa zestawienie:

Zestawienie dochodów o szczególnym znaczeniu dla Gminy Miejskiej Jarosław

Wyszczególnienie	Kwota w zł
1	2
Dochody z tyt. udziału we wpływach podatku dochodowego od osób fizycznych	30 424 674,00
Dochody z tyt. udziału we wpływach podatku dochodowego od osób prawnych	2 805 515,60
Z kwoty 61 226 287,79 zł „podatków i opłat” - podatek od nieruchomości	23 051 616,70
Dochody z subwencji ogólnej	28 868.198,00
Dochody z tytułu dotacji przeznaczonych na cele bieżące	43 845 283,71
Dochody z tytułu dotacji przeznaczonych na cele inwestycyjne	8 636 161,81
Razem:	137 631 449,82

3	Prosimy o wyjaśnienie należności wymagalnych wg stanu na koniec 2018r. oraz należności wymagalnych i zobowiązań wymagalnych jeśli występują w sprawozdaniach na koniec II kw. 2019r.	zobowiązania wymagalne = 0
---	--	----------------------------

Ad.3. Jest wiele przyczyn występowania należności wymagalnych. Różnorodność źródeł dochodów Miasta nie pozwoli na wskazanie jednej przyczyny przedstawionych w sprawozdaniach należności wymagalnych. Głównymi przyczynami są:

- upadłość podmiotów zobowiązanych do zapłaty zobowiązań z tytułu podatków i opłat,
- nieściągalność zobowiązań z tytułu podatników i opłat lokalnych podmiotów nieupadłych (osób fizycznych i prawnych) w postępowaniu administracyjnym i sądowym,
- nieterminowe dokonywanie wpłat podmiotów zobowiązanych,
- najwięcej, bo aż 44% (4.550 tys. zł) należności wymagalnych stanowią dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami z tytułu świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego.

3	Prosimy o informację czy majątek przeznaczony do sprzedaży został jednoznacznie określony, został wyceniony. Prosimy o informację na jaką łączną minimalną kwotę zostały ogłoszone przetargi na sprzedaż majątku w bieżącym roku budżetowym, jaka jest łączna szacowana kwota planowanej do uzyskania w wyniku sprzedaży majątku w procedurze przetargowej. Prosimy o informację czy w przeszłości miała miejsce nieskuteczna próba sprzedaży tego majątku. Jeżeli tak to ile razy.
---	---

4	
---	--

Wykaz zaangażowań klienta

Kwoty zaangażowań prezentowane są w PLN według stanu na dzień (30-06-2019) – prosimy o dane za ostatni zakończony i rozliczony miesiąc:

Lp.	Nazwa podmiotu (np. bank, NFOŚ, WFOS, firma leasingowa, firma factoringowa)	Waluta zadłużenia	Typ długu (kredyt, wykup wierzytelności, obligacje, leasing, factoring, pożyczka, udzielone poręczenie, udzielona gwarancja, list patronacki)	Data zawarcia umowy	Kwota bieżącego zadłużenia	Kwota pozostałego zadłużenia	Data całkowitej spłaty
1	Bank Polska Kasa Opieki S.A.	zł	kredyt	13.04. 2010	2 200 000	2 200 000	30.12.2020
2	Powszechna Kasa Oszczędności B.P. S.A.	zł	kredyt	06.06. 2011	2 410 210	2 410 210	30.12.2021
3	Gefin Noble Bank S.A.	zł	kredyt	26.10. 2012	1 330 000	1 330 000	30.12.2021
4	Bank Gospodarstwa Krajowego	zł	kredyt	15.07. 2013	6 921 200	6 921 200	30.12.2024
5	Bank Polskiej Spółdzielczości S.A.	zł	kredyt	15.12. 2016	3 880 000	3 880 000	30.12.2024
6	Bank Polskiej Spółdzielczości S.A.	zł	kredyt	19.09. 2017	10 000 000	10 000 000	30.12.2027
7	Bank Polskiej Spółdzielczości S.A.	zł	kredyt	26.06. 2018	15 000 000	15 000 000	30.12.2034
8	JTBS S.A. na rzecz beneficjenta – Banku Gospodarstwa Krajowego	zł	długoterminowe poręczenie finansowe	27.08. 2001	701 000	701 000	31.12.2031
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
Razem					42 442 410	42 442 410	

Dokumenty

W załączeniu składamy następujące dokumenty¹

Lp.	Rodzaj dokumentu
1	Sprawozdania Rb-NDS, Rb-N, Rb-Z, Rb-27S, Rb-28S za II kw. 2019r.
2	Opinia RIO w sprawie wykonania za I półrocze 2019 rok – NIE posiadamy jeszcze opinii za I półrocze 2019 rok. Dysponujemy opinią za 2018 rok - Uchwała Nr 13/42/2019 z dnia 21 maja 2019 roku Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Jarosławia sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2018 rok Link: http://bip.jaroslaw.um.gov.pl/?cid=2495&bip_id=25778
3	Zaświadczenie o wyborze Burmistrza
4	Uchwała w sprawie powołania Skarbnika
5	Zmiany uchwały budżetowej na rok bieżący wraz z załącznikami, dokonane po dacie ostatniego zestawu sprawozdań
6	Ostatnia zmiana WPF wraz z załącznikami (uchwała+ załączniki)
7	

Pytanie 21:

Prognoza finansowa.

Odpowiedź:

link do Zarządzenia BM Jarosławia ws. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Jarosław:

<http://bip.jaroslaw.um.gov.pl/?app=zarzadzania&nid=26069&y=2019&which=Burmistrza+Miasta+Jaros%C5%82awia>

Pytanie 22:

Zestawienia aktualnych zobowiązań Gminy.

Odpowiedź:

Przedstawione w sprawozdaniu Rb-Z za II kwartał 2019 rok.

Rb-Z - http://bip.jaroslaw.um.gov.pl/?cid=2493&bip_id=26082

Pytanie 23:

Sprawozdawczość za II kwartał 2019 r.

Odpowiedź:

poniżej linki do sprawozdań budżetowych zamieszczonych na BIP:

Rb-NDS - http://bip.jaroslaw.um.gov.pl/?cid=2491&bip_id=26081

Rb-27s - <http://bip.jaroslaw.um.gov.pl/?cid=2492>

Rb-Z - http://bip.jaroslaw.um.gov.pl/?cid=2493&bip_id=26082

Rb-28S - http://bip.jaroslaw.um.gov.pl/?cid=2494&bip_id=26079

Rb-n - http://bip.jaroslaw.um.gov.pl/?cid=2541&bip_id=26080

UWAGA:

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ.

W rozdziale 4 w punkcie 4.4 podpunkt 2 skreśla się zapis:

W przypadku, gdy Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego dostawy wskazane w wykazie, zostały wcześniej wykonane, Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów. (str. 7 SIWZ)

W istotnych postanowieniach umowy modyfikuje się zapisy:

w §9 w ustępie 1 zmienia się zapis rozliczne na rozliczane.

w §9 w ustępie 2 zapis zmienia brzmienie na:

Kredytobiorca zobowiązany jest zapewnić na rachunku o którym mowa w § 8 umowy, środki najpóźniej w dniu upływu terminu spłaty kapitału.

w §9 w ustępie 3 zapis zmienia brzmienie na:

Za datę spłaty kredytu (odsetek) strony przyjmują dzień faktycznego wpływu środków pieniężnych na rachunek wskazany w paragrafie 8 umowy.

W rozdziale 20 SIWZ zmienia się zapis na następujący:

W przypadku, gdy Wykonawca zamierza wykonać część niniejszego zamówienia przy udziale podwykonawców, zobowiązany jest do podania w składanej ofercie, jaki zakres zamówienia powierzy podwykonawcom oraz wskazania nazw wykonawców.

Na stronie 3 modyfikuje się opis sposobu przygotowania oferty (tabelka).

Data	Roczna kwota spłacanego kapitału kredytu	Kwota kredytu do spłaty	Wielkość miesięcznej raty	Odsetki od kredytu (w zł) wyliczone z uwzględnieniem stopy procentowej WIBOR-1M obowiązującej w dniu 05 sierpnia 2019r. tj.....% i marży Banku kredytującego tj.....%	WIBOR 1M	Marża Banku	Razem cena usługi (zł): (suma kolumn 5,6,7)
1	2	3	4	5	6	7	8
2019	-	-	-				
2020	-	-	-				
2021	240 000	12	20 000				
2022	240 000	12	20 000				
2023	120 000	12	10 000				
2024	120 000	12	10 000				
2025	240 000	12	20 000				
2026	720 000	12	60 000				
2027	960 000	12	80 000				
2028	960 000	12	80 000				

2029	720 000	12	60 000				
2030	960 000	12	80 000				
2031	720 000	12	60 000				
2032	720 000	12	60 000				
2033	720 000	12	60 000				
2034	1 200 000	12	100 000				
2035	2 400 000	12	200 000				
2036	2 400 000	12	200 000				
2037	1 560 000	12	130 000				
Razem:	15 000 000	204	1 250 000				
Razem cena usługi (kredytu) słownie:							

Zmienia się termin składania ofert z **12.08.2019 r. na 28.08.2019 r. do godz. 11:00. Natomiast otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia o godz. 11:30.**

Z poważaniem

Z up. BURMISTRZA
ZASTĘPCA BURMISTRZA
Dariusz Tracz
dr Dariusz Tracz

40/6.
Dunajce